МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
им. В.Ф.Маргелова

ПРИКАЗ
от 01.09.2021г.                                                                                №   1/1

п. Степной

Об организации платных дополнительных образовательных услуг

 На основании Решения Совета муниципального образования
Кавказский район Краснодарского края от 26.09.2018г. № 20 «О внесении
изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район

от 23.09.2014г. № 119 «Об утверждении цен на дополнительные услуги,
оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями,

расположенными на территории муниципального образования Кавказский
район», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги в

МБОУ СОШ № 10 им. В.Ф.Маргелова с 01.09.2021г.

Директор МБОУ СОШ  № 10
им. В.Ф.Маргелова                                                                     И.Ф.Вежлюкова

		2021-09-30T19:06:58+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа